
„Laboratoř praktických dovedností při využití programovatelných simulačních robotických prostředků, 
digitálních technologií a učebna virtuální digitální 3D anatomie a ICT“ 

 

 

Příloha č. 2 zadávací dokumentace    1 
 

 

 
 

KRYCÍ LIST NABÍDKY ZAKÁZKY 
Dodávky výpočetní, ICT a audiovizuální techniky vč. SW  

která je součástí projektu  

„Laboratoř praktických dovedností při využití programovatelných simulačních robotických prostředků, 
digitálních technologií a učebna virtuální digitální 3D anatomie a ICT“ 

Zadavatel 

Název:  Střední zdravotnická škola, Písek, Národní svobody 420 

Sídlo:  Národní svobody 420, 397 11 Písek 

Jednající: PhDr. Helena Šatrová, ředitelka školy 

IČO: 00512281 

Identifikace účastníka zadávacího řízení (dále jen „účastník ZŘ“) 

Název:  COLIS, s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Rokycanova 990/24, Písek, 397 01 

Spisová značka v obchodním 
rejstříku 

Odd. C, vložka 9943, Krajský soud v Č. Budějovicích 

Tel./fax: 

E-mail pro komunikaci v průběhu 
procesu zadávání veřejné zakázky:  

IČO / DIČ:   260 27 178 

ID datové schránky: ta6v86x 

Osoba oprávněná za účastníka ZŘ 
jednat:  

JUDr. Zdeněk Lískovec, jednatel 

Kontaktní osoba (jméno a příjmení):  

Kontaktní osoba (tel./fax):  

Kontaktní osoba (e-mail): 

Nabídková cena v Kč 

Nabídková cena celkem bez DPH  2 598 683,- 

Osoba oprávněná za účastníka ZŘ jednat 

Jméno, příjmení a funkce osoby  
oprávněné jednat jménem či za 
účastníka ZŘ: 

JUDr. Zdeněk Lískovec, jednatel 



„Laboratoř praktických dovedností při využití programovatelných simulačních robotických prostředků, 
digitálních technologií a učebna virtuální digitální 3D anatomie a ICT“ 

 

 

Příloha č. 2 zadávací dokumentace    2 
 

Čestné prohlášení 

Čestně tímto prohlašuji, že jako účastník ZŘ/dodavatel jsem se v plné míře seznámil s rozsahem a povahou 
veřejné zakázky “Dodávky výpočetní, ICT a audiovizuální techniky vč. SW“, která je součástí projektu 
„Laboratoř praktických dovedností při využití programovatelných simulačních robotických prostředků, 
digitálních technologií a učebna virtuální digitální 3D anatomie a ICT“ a jsou mi známy veškeré podmínky 
nezbytné k její realizaci.   

Datum podpisu, podpis a razítko 
osoby oprávněné jednat jménem 
či za účastníka ZŘ: 

10.12.2018 

 
 
 




